

子法人等および関連法人等の決算概況

コープデリ生活協同組合連合会

(単位:千円)

資産・負債・純資産の状況					
区分	子法人等	子法人等	子法人等	子法人等	
会社名	株式会社コープデリ 保険センター	株式会社 コープサービス	株式会社 コープデリフーズ	協栄流通 株式会社	
科目 \ 決算期	第33期	第32期	第53期	第40期	
資産の部	流動資産	1,503,349	1,465,902	2,650,167	5,424,507
	固定資産	78,347	111,178	1,801,340	4,928,762
	繰延資産	-	-	-	-
資産合計		1,581,696	1,577,080	4,451,508	10,353,270
負債の部	流動負債	309,902	1,059,366	2,779,020	4,495,078
	固定負債	8,812	10,264	944,033	4,768,594
	負債合計	318,714	1,069,630	3,723,054	9,263,672
純資産の部	資本金	100,000	50,000	71,103	100,000
	剰余金	1,162,982	457,449	657,349	989,597
	評価・換算差額等	-	-	-	-
	純資産合計	1,262,982	507,449	728,453	1,089,597
負債・純資産合計		1,581,696	1,577,080	4,451,508	10,353,270
損益の状況					
科目 \ 決算期間	2021年2月1日～ 2022年1月31日	2021年1月21日～ 2022年1月20日	2021年1月21日～ 2022年1月20日	2021年1月21日～ 2022年1月20日	
売上高	1,622,743	3,120,435	22,613,071	31,466,607	
売上総利益	1,622,743	1,071,633	1,222,177	919,970	
営業利益(△損失)	462,421	51,804	△ 42,705	△ 995,106	
経常利益(△損失)	462,288	50,921	△ 37,113	△ 40,003	
当期純利益(△損失)	302,515	31,418	△ 28,796	△ 31,395	
株主資本等変動計算書					
株主資本 (純資産合計)					
当期首残高	1,160,466	476,030	767,274	1,120,992	
当期変動額	102,515	31,418	△ 38,821	△ 31,395	
当期末残高	1,262,982	507,449	728,453	1,089,597	

子法人等および関連法人等の決算概況

コープデリ生活協同組合連合会

(単位:千円)

資産・負債・純資産の状況						
区分		子法人等	子法人等	子法人等	子法人等	子法人等
会社名		株式会社 協同開発	株式会社コープ ワーキングサポート	コープデリ 酒類販売株式会社	株式会社 トラストシップ	株式会社 コープミート千葉
科目 \ 決算期		第31期	第16期	第22期	第6期	第21期
資産 の 部	流動資産	147,127	460,329	717,345	1,868,664	582,105
	固定資産	26,221	8,662	7,693	860,073	532,871
	繰延資産	-	-	-	-	-
資産合計		173,348	468,992	725,038	2,728,737	1,114,977
負債 の 部	流動負債	17,091	151,747	440,988	1,638,282	389,895
	固定負債	-	9,035	2,500	806,750	258,856
	負債合計	17,091	160,783	443,488	2,445,033	648,751
純 資 産 の 部	資本金	10,400	10,000	3,000	20,000	85,000
	剰余金	145,856	298,209	278,550	263,704	381,225
	評価・換算差額等	-	-	-	-	-
	純資産合計	156,256	308,209	281,550	283,704	466,225
負債・純資産合計		173,348	468,992	725,038	2,728,737	1,114,977
損益の状況						
科目 \ 決算期間		2021年1月21日～ 2022年1月20日	2021年1月21日～ 2022年1月20日	2021年1月21日～ 2022年1月20日	2021年1月21日～ 2022年1月20日	2021年3月1日～ 2022年2月28日
売上高		128,087	1,242,687	2,717,070	8,586,548	2,990,552
売上総利益		38,602	98,248	92,222	638,340	261,624
営業利益		4,701	18,411	31,522	131,083	36,467
経常利益		4,722	19,224	31,344	137,893	36,277
当期純利益		2,529	12,209	20,887	82,816	19,386
株主資本等変動計算書						
株主資本 (純資産合計)						
当期首残高		153,727	295,999	260,663	200,888	446,839
当期変動額		2,529	12,209	20,887	82,816	19,386
当期末残高		156,256	308,209	281,550	283,704	466,225